

MK Lemvig Holding ApS

Ågade 7, 7620 Lemvig

CVR-nr. 34 46 95 20

Årsrapport

1. maj 2016 - 30. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. september 2017.

Martin Kjærgaard
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>MK Lemvig Holding ApS Ågade 7 7620 Lemvig</p> <p>CVR-nr.: 34 46 95 20 Stiftet: 29. marts 2012 Hjemsted: Lemvig Regnskabsår: 1. maj - 30. april 5. regnskabsår</p>
Direktion	Martin Kjærgaard
Revision	<p>Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig</p>
Associeret virksomhed	Tandlægeselskabet Niels Kjærgaard, Lemvig ApS, ApS, Lemvig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i den associerede virksomhed Tandlægeselskabet Niels Kjærgaard, Lemvig ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.004.334 kr. mod 747.311 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-9.375	-1.000
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	980.000	735.000
Andre finansielle indtægter	33.755	14.161
Øvrige finansielle omkostninger	-46	-850
Resultat før skat	1.004.334	747.311
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.004.334	747.311
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Overføres til overført resultat	952.634	696.711
Disponeret i alt	1.004.334	747.311

Balance 30. april

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.489.600</u>	<u>1.489.600</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.489.600</u>	<u>1.489.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.489.600</u>	<u>1.489.600</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>1.794.900</u>	<u>875.591</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.794.900</u>	<u>875.591</u>
Likvide beholdninger	<u>61.320</u>	<u>61.276</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.856.220</u>	<u>936.867</u>
Aktiver i alt	<u>3.345.820</u>	<u>2.426.467</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	3.201.224	2.248.590
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	Egenkapital i alt	<u>3.332.924</u>	<u>2.379.190</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	10.000
	Anden gæld	896	37.277
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.896</u>	<u>47.277</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.896</u>	<u>47.277</u>
	Passiver i alt	<u>3.345.820</u>	<u>2.426.467</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	1.489.600	1.489.600
Kostpris ultimo	1.489.600	1.489.600
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.489.600	1.489.600

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos MK Lemvig Holding ApS
Tandlægeselskabet Niels Kjærgaard, Lemvig ApS, Lemvig	49 %	4.662.091	2.973.489	1.489.600

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000

3. Overført resultat

Overført resultat primo	2.248.590	1.551.879
Årets overførte overskud eller underskud	952.634	696.711
	3.201.224	2.248.590

4. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte primo	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
	51.700	50.600

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -passiver.
